
 
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano - C.F. 80012650158 

 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO 

 

 

DTELA/AC/AT/PP/ga 
 
Codice concorso 1133 

 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R n. 4243/2022 del 28.09.2022 con il quale sono stati approvati gli atti della 
procedura di valutazione relativa al bando codice concorso 1133 emanato con D.R. 
n. 3301/2022 del 08/07/2022; 

VISTA la domanda del Dott. Nicola Rainisio, candidato alla selezione di cui sopra; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il decreto di approvazioni atti sopracitato, 

riporta erroneamente quale nome di battesimo del Dott. Rainisio “Luca” anziché 
“Nicola”;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla correzione del nome del Dott. Luca 
Rainisio in Nicola Rainisio; 

 
 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1 – per le motivazioni indicate in premessa, il D.R n. 4243/2022 del 28.09.2022 di 
approvazione degli atti del bando codice concorso 1133, è così parzialmente modificato: 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati idonei: 
 
Corso di laurea in TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA (Classe L/SNT2) 
 

Codice 
Concorso 

Insegnamento/Modulo Ore SSD Nome e Cognome Punteggio  
 

1133-4138  D70-49 - 
Psicologia_generale, 
Psicologia sociale 

10 M-PSI/05 Nicola RAINISIO  
 
Vito Michele CORNACCHIA 

52.0  
 
10.0 

 
Art. 2 – resta invariata qualsiasi altra informazione indicata nel decreto di approvazione 
atti D.R. 4243/2022 del 28.09.2022. 
 
Milano, 06.10.2022 

 
 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 

 
 


		2022-10-07T14:10:04+0200
	Elio Maria Franzini




